condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, parte inseparável do 
Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-034-2024, a empresa BBC COMERCIAL 
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 17.177.467/0001-04, montou 
um valor global de R$ 18.999,65 (dezoito mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e 
cinco centavos). Iraquara, 25 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-034-

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste edital e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA 
ELETRÔNICA DIE-034-2024, a empresa BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E 
SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 17.177.467/0001-04, montou um valor global de R$ 
18.999,65 (dezoito mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos). Submete-
se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. 
Iraquara, 25 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o

[...]

terça-feira, 29 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara

RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252

CENTRO

13.922.596/0001-29

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.830.100,00( Um Milhão
Oitocentos e Trinta Mil Cem Reais), para fins que se especifica e dá
outras providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 396 de
20 de dezembro de 2023.

Decreto Nº 31 - FINANCEIRO

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

IRAQUARA - BA

CNPJ:

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO
Prefeito

CPF: 184.405.255-91

Prefeitura Municipal de Iraquara

RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252

CENTRO

13.922.596/0001-29

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 8.034.740,78( Oito
Milhões Trinta e Quatro Mil Setecentos e Quarenta Reais e Setenta
e Oito Centavos), para fins que se especifica e dá outras

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 396 de
20 de dezembro de 2023.

Decreto Nº 32 - FINANCEIRO